52 • Nel primo di essi, in notaio Domenico 
Ronsisvalle il 10 giugno 1740, mastro Fran-
cesco, Benedetto e Andrea Rizzo dichiarano 
di ricevere da Brigida Palazzotto, come rap-
presentante del fratello mastro Giuseppe Pa-
lazzotto, onze 39.7 che i Rizzo si obbligano 
"... scontarle in tanta tintura di seta di tutti 
i colori d’acqua e di vascello, ..". (ASCT, 1° 
vers. not., b. 8796, c. 367-368). Nel secondo, 
in notaio Paolo Capaci il 2 Gennaio 1756, il 
Palazzotto protesta contro i tintori mastro 
Andrea Musumeci e mastro Mariano To-
lentino per il mancato adempimento di un 
contratto triennale, nel quale il Palazzotto si 
impegnava a fornire la galla per la tintura del 
nero, che il Musumeci ed il Tolentino non gli 
avevano ancora pagato (ASCT, 1° vers. not., 
b. 3269, cc. 526-527 v.).
53 • Documento n. 38.02 in appendice.
54 • I capitoli matrimoniali sono agli atti 
del notaio Pietro Russo il 25 Dicembre 1710 
(ASCT, 2° vers. not., b. 856, cc. 170-171v.).
55 • Si veda l'atto in notaio Santo Strano il 
2 Luglio 1775 (ASCT, 1° vers. not., b. 4073, 
cc. 593-598).
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DOCUMENTO N. 36.01
Nomina del Vaccarini a Sovrintendente dell’Orologio della 
Cattedrale
(ASDCT, Fondo Note, b. 26, fasc. 149, c. 38 v.).

Die 19 decembris primae indictionis 1730
Illustrissimus et reverendissimus dominus don Petrus Galletti Dei et Apo-
stolicae Sedis gratia Episcopus Catanensis praesens etc. virtute praesentis 
notae omnique alio meliori modo etc. confisus admodum de habilitatem, 
virtutem, peritiam, ac idonietate reverendi sacerdotis don Joannis Baptistae 
Vaccarini urbis Panormi canonici secundarii huius Cathedralis Catanae Ec-
clesiae, eumdem praefatum rev. de Vaccarini elegit, et eligit creavit, et creat, 
ac fecit et facit, in Superintendentem Orologii huius praedictae Cathedralis 
Ecclesiae. Quiquidem praedictus rev. de Vaccarini elegit, et eligit creavit, et 
creat ac fecit et facit in Superintendentem Orologii huius praedictae Catthe-
dralis Ecclesiae. Qui quidem praedictus reverendus de Vaccarini ab hodie in 
antea, et eius vita durante possit libereque valeat officium praedictum Su-
perintendentis dicti Orologii eiusdem Cathedralis Ecclesiae exercere, gerere, 
et administrare. Et hoc cum salario uncearum duodecim pro quolibet anno 
ita quod dicto reverendo de Vaccarini teneatur et obligatus sit facere propris 
expensis omnes illas concias necessarias pro dicto orologio, ita quod conciae 
praedictae non excedant supra tarenos duodecim.
Quaequidem nota facta et scripta fuit et est de ordine, et mandato super-
dicti illustrissimi et reverendissimi Domini Episcopi Catanensis praesentis 
et mandantis. Unde etc.